

CONTPAQ i MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Abr/2015 al 30/Abr/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-0000-00-0	MULTAS					Saldo inicial :	679,057.41
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	679,057.41
01/Abr/2015	Ingresos	91	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	01/04/2015		149.51	679,206.92
01/Abr/2015	Ingresos	91	CIRCULAR POR LA IZQ. VIAS DE DO	01/04/2015		149.51	679,356.43
01/Abr/2015	Ingresos	91	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CAS	01/04/2015		166.12	679,522.55
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	01/04/2015		1,063.20	680,585.75
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM D	01/04/2015		149.51	680,735.26
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M D	01/04/2015		116.29	680,851.55
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	01/04/2015		182.74	681,034.29
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE D	01/04/2015		116.29	681,150.58
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESTACIONARSE EN ZONA RESERV	01/04/2015		149.51	681,300.09
01/Abr/2015	Ingresos	91	ESTACIONARSE FRENTE A LA COC	01/04/2015		116.29	681,416.38
01/Abr/2015	Ingresos	91	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	01/04/2015		1,196.10	682,612.48
01/Abr/2015	Ingresos	91	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	01/04/2015		465.16	683,077.64
01/Abr/2015	Ingresos	91	FALTA TARJETA DE CIRCULACION	01/04/2015		398.70	683,476.34
01/Abr/2015	Ingresos	91	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORD	01/04/2015		863.86	684,340.20

01/Abr/2015	Ingresos	91	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SE	01/04/2015		83.06	684,423.26
01/Abr/2015	Ingresos	91	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS F	01/04/2015		83.06	684,506.32
01/Abr/2015	Ingresos	91	NO OBEDECER INDICACIONES AG.	01/04/2015		149.51	684,655.83
01/Abr/2015	Ingresos	91	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIE	01/04/2015		139.55	684,795.38
01/Abr/2015	Ingresos	91	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS C	01/04/2015		1,029.98	685,825.36
01/Abr/2015	Ingresos	91	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/04/2015		1,794.13	687,619.49
01/Abr/2015	Ingresos	91	POR NO RESPETAR SEMAFORO	01/04/2015		2,192.85	689,812.34
01/Abr/2015	Ingresos	91	REALIZAR MANIOBRAS EN REVER	01/04/2015		249.19	690,061.53
02/Abr/2015	Ingresos	92	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	02/04/2015		149.51	690,211.04
02/Abr/2015	Ingresos	92	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	02/04/2015		116.29	690,327.33
02/Abr/2015	Ingresos	92	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/04/2015		299.02	690,626.35
02/Abr/2015	Ingresos	92	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/04/2015		199.35	690,825.70
03/Abr/2015	Ingresos	93	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	03/04/2015		116.29	690,941.99
03/Abr/2015	Ingresos	93	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/04/2015		149.51	691,091.50
04/Abr/2015	Ingresos	94	POLIZA DEL 04/04/2015 RECIBOS D	04/04/2015		99.68	691,191.18
06/Abr/2015	Ingresos	96	CONducir MOTOCICLETA SIN CAS	06/04/2015		166.12	691,357.30
06/Abr/2015	Ingresos	96	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	06/04/2015		348.87	691,706.17
06/Abr/2015	Ingresos	96	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPU	06/04/2015		232.58	691,938.75
06/Abr/2015	Ingresos	96	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE E	06/04/2015		166.13	692,104.88
06/Abr/2015	Ingresos	96	FALTA DE LICENCIA DE CONducir	06/04/2015		797.40	692,902.28
06/Abr/2015	Ingresos	96	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	06/04/2015		232.58	693,134.86
06/Abr/2015	Ingresos	96	FALTA DE PERMISO DE CONducir	06/04/2015		398.70	693,533.56
06/Abr/2015	Ingresos	96	FALTA TARJETA DE CIRCULACION	06/04/2015		199.35	693,732.91
06/Abr/2015	Ingresos	96	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOL	06/04/2015		764.18	694,497.09
06/Abr/2015	Ingresos	96	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/04/2015		747.56	695,244.65
06/Abr/2015	Ingresos	96	POR NO RESPETAR MARCAS SOB	06/04/2015		66.45	695,311.10

06/Abr/2015	Ingresos	96	POR NO RESPETAR SEMAFORO	06/04/2015		1,196.10	696,507.20
06/Abr/2015	Ingresos	96	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODE	06/04/2015		664.50	697,171.70
07/Abr/2015	Ingresos	97	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	07/04/2015		2,658.00	699,829.70
07/Abr/2015	Ingresos	97	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE D	07/04/2015		116.29	699,945.99
07/Abr/2015	Ingresos	97	ESTACIONARSE EN ZONA RESERV	07/04/2015		299.02	700,245.01
07/Abr/2015	Ingresos	97	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE E	07/04/2015		249.18	700,494.19
07/Abr/2015	Ingresos	97	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORD	07/04/2015		863.86	701,358.05
07/Abr/2015	Ingresos	97	NO OBEDECER LAS INDICACIONES	07/04/2015		299.02	701,657.07
07/Abr/2015	Ingresos	97	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIE	07/04/2015		139.55	701,796.62
07/Abr/2015	Ingresos	97	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CA	07/04/2015		365.48	702,162.10
07/Abr/2015	Ingresos	97	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/04/2015		747.57	702,909.67
08/Abr/2015	Ingresos	98	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM D	08/04/2015		299.03	703,208.70
08/Abr/2015	Ingresos	98	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE D	08/04/2015		116.29	703,324.99
08/Abr/2015	Ingresos	98	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/04/2015		398.70	703,723.69
08/Abr/2015	Ingresos	98	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRA	08/04/2015		116.29	703,839.98
08/Abr/2015	Ingresos	98	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS F	08/04/2015		166.13	704,006.11
08/Abr/2015	Ingresos	98	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS C	08/04/2015		1,029.98	705,036.09
08/Abr/2015	Ingresos	98	POR ENTORPECER LA CIRCULACION	08/04/2015		182.74	705,218.83
08/Abr/2015	Ingresos	98	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/04/2015		149.51	705,368.34
08/Abr/2015	Ingresos	98	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/04/2015		598.05	705,966.39
09/Abr/2015	Ingresos	99	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	09/04/2015		149.51	706,115.90
09/Abr/2015	Ingresos	99	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	09/04/2015		116.29	706,232.19
09/Abr/2015	Ingresos	99	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/04/2015		365.48	706,597.67
09/Abr/2015	Ingresos	99	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARC	09/04/2015		116.29	706,713.96
09/Abr/2015	Ingresos	99	ESTACIONARSE EN ZONA RESERV	09/04/2015		149.51	706,863.47
09/Abr/2015	Ingresos	99	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	09/04/2015		199.35	707,062.82

09/Abr/2015	Ingresos	99	NO OBEDECER LAS INDICACIONES	09/04/2015		149.51	707,212.33
09/Abr/2015	Ingresos	99	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/04/2015		448.53	707,660.86
09/Abr/2015	Ingresos	99	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/04/2015		398.70	708,059.56
10/Abr/2015	Ingresos	100	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENT	10/04/2015		149.51	708,209.07
10/Abr/2015	Ingresos	100	ESTACIONARSE EN ACERACAMELI	10/04/2015		99.67	708,308.74
10/Abr/2015	Ingresos	100	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	10/04/2015		199.35	708,508.09
10/Abr/2015	Ingresos	100	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOL	10/04/2015		764.18	709,272.27
10/Abr/2015	Ingresos	100	MULTA POR NO EFECTUAR ASCEN	10/04/2015		299.03	709,571.30
10/Abr/2015	Ingresos	100	NO OBEDECER INDICACIONES AG.	10/04/2015		149.51	709,720.81
10/Abr/2015	Ingresos	100	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/04/2015		1,046.59	710,767.40
10/Abr/2015	Ingresos	100	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/04/2015		199.35	710,966.75
11/Abr/2015	Ingresos	101	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DI	11/04/2015		116.29	711,083.04
11/Abr/2015	Ingresos	101	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CA	11/04/2015		182.74	711,265.78
11/Abr/2015	Ingresos	101	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/04/2015		299.02	711,564.80
11/Abr/2015	Ingresos	101	TRANSPORTAR OBJETOS QUE DES	11/04/2015		149.51	711,714.31
13/Abr/2015	Ingresos	103	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DI	13/04/2015		232.58	711,946.89
13/Abr/2015	Ingresos	103	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	13/04/2015		299.03	712,245.92
13/Abr/2015	Ingresos	103	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CAS	13/04/2015		166.12	712,412.04
13/Abr/2015	Ingresos	103	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM D	13/04/2015		149.51	712,561.55
13/Abr/2015	Ingresos	103	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	13/04/2015		232.58	712,794.13
13/Abr/2015	Ingresos	103	ESTACIONARSE EN ACERACAMELI	13/04/2015		99.67	712,893.80
13/Abr/2015	Ingresos	103	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ES	13/04/2015		166.13	713,059.93
13/Abr/2015	Ingresos	103	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/04/2015		1,196.10	714,256.03
13/Abr/2015	Ingresos	103	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOL	13/04/2015		764.18	715,020.21
13/Abr/2015	Ingresos	103	NO CEDER PASO EN VIA PRINCIPA	13/04/2015		83.06	715,103.27
13/Abr/2015	Ingresos	103	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS F	13/04/2015		83.06	715,186.33

13/Abr/2015	Ingresos	103	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	13/04/2015		448.53	715,634.86
13/Abr/2015	Ingresos	103	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/04/2015		996.75	716,631.61
13/Abr/2015	Ingresos	103	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODE	13/04/2015		664.50	717,296.11
14/Abr/2015	Ingresos	104	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	14/04/2015		149.51	717,445.62
14/Abr/2015	Ingresos	104	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M D	14/04/2015		116.29	717,561.91
14/Abr/2015	Ingresos	104	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	14/04/2015		232.58	717,794.49
14/Abr/2015	Ingresos	104	ESTACIONARSE FRENTE A LA COC	14/04/2015		116.29	717,910.78
14/Abr/2015	Ingresos	104	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	14/04/2015		116.29	718,027.07
14/Abr/2015	Ingresos	104	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOL	14/04/2015		764.18	718,791.25
14/Abr/2015	Ingresos	104	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/04/2015		448.54	719,239.79
14/Abr/2015	Ingresos	104	POR NO RESPETAR MARCAS SOB	14/04/2015		132.90	719,372.69
14/Abr/2015	Ingresos	104	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/04/2015		199.35	719,572.04
15/Abr/2015	Ingresos	105	CONducir MOTOCICLETA SIN CAS	15/04/2015		166.12	719,738.16
15/Abr/2015	Ingresos	105	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	15/04/2015		119.49	719,857.65
15/Abr/2015	Ingresos	105	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ES	15/04/2015		83.06	719,940.71
15/Abr/2015	Ingresos	105	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/04/2015		149.51	720,090.22
15/Abr/2015	Ingresos	105	POR NO RESPETAR MARCAS SOB	15/04/2015		66.45	720,156.67
15/Abr/2015	Ingresos	105	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/04/2015		204.84	720,361.51
15/Abr/2015	Ingresos	105	POR TRANSPORTAR CARGA SIN U	15/04/2015		149.51	720,511.02
16/Abr/2015	Ingresos	106	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	16/04/2015		119.49	720,630.51
16/Abr/2015	Ingresos	106	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	16/04/2015		187.77	720,818.28
16/Abr/2015	Ingresos	106	ESTACIONARSE FRENTE A LA COC	16/04/2015		119.49	720,937.77
16/Abr/2015	Ingresos	106	NO OBEDECER INDICACIONES AG.	16/04/2015		153.63	721,091.40
16/Abr/2015	Ingresos	106	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/04/2015		153.63	721,245.03
16/Abr/2015	Ingresos	106	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/04/2015		204.84	721,449.87
16/Abr/2015	Ingresos	106	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODE	16/04/2015		341.40	721,791.27

17/Abr/2015	Ingresos	107	CONducir MOTOCICLETA SIN CAS	17/04/2015		170.70	721,961.97
17/Abr/2015	Ingresos	107	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	17/04/2015		477.96	722,439.93
17/Abr/2015	Ingresos	107	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARC	17/04/2015		119.49	722,559.42
17/Abr/2015	Ingresos	107	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/04/2015		409.68	722,969.10
17/Abr/2015	Ingresos	107	NO CEDER EL PASO A PEATON AR	17/04/2015		170.70	723,139.80
17/Abr/2015	Ingresos	107	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APR	17/04/2015		153.63	723,293.43
17/Abr/2015	Ingresos	107	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/04/2015		307.26	723,600.69
17/Abr/2015	Ingresos	107	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/04/2015		614.52	724,215.21
18/Abr/2015	Ingresos	108	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DI	18/04/2015		119.49	724,334.70
18/Abr/2015	Ingresos	108	ESTACIONARSE FRENTE A LA COC	18/04/2015		119.49	724,454.19
18/Abr/2015	Ingresos	108	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/04/2015		204.84	724,659.03
20/Abr/2015	Ingresos	110	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENT	20/04/2015		204.84	724,863.87
20/Abr/2015	Ingresos	110	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	20/04/2015		187.77	725,051.64
20/Abr/2015	Ingresos	110	ESTACIONARSE EN ZONA RESERV	20/04/2015		307.26	725,358.90
20/Abr/2015	Ingresos	110	OTROS	20/04/2015		10.00	725,368.90
20/Abr/2015	Ingresos	110	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/04/2015		307.26	725,676.16
20/Abr/2015	Ingresos	110	POR NO RESPETAR MARCAS SOB	20/04/2015		68.28	725,744.44
20/Abr/2015	Ingresos	110	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/04/2015		614.52	726,358.96
20/Abr/2015	Ingresos	110	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA	20/04/2015		153.63	726,512.59
20/Abr/2015	Ingresos	110	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODE	20/04/2015		341.40	726,853.99
21/Abr/2015	Ingresos	111	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	21/04/2015		153.63	727,007.62
21/Abr/2015	Ingresos	111	CONDUCIR HACIENDO USO DEL TE	21/04/2015		102.42	727,110.04
21/Abr/2015	Ingresos	111	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	21/04/2015		375.54	727,485.58
21/Abr/2015	Ingresos	111	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	21/04/2015		204.84	727,690.42
21/Abr/2015	Ingresos	111	FALTA TARJETA DE CIRCULACION	21/04/2015		204.84	727,895.26
21/Abr/2015	Ingresos	111	NO OBEDECER LAS INDICACIONES	21/04/2015		153.63	728,048.89

21/Abr/2015	Ingresos	111	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/04/2015		153.63	728,202.52
21/Abr/2015	Ingresos	111	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/04/2015		819.36	729,021.88
21/Abr/2015	Ingresos	111	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODE	21/04/2015		341.40	729,363.28
22/Abr/2015	Ingresos	112	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRAR	22/04/2015		153.63	729,516.91
22/Abr/2015	Ingresos	112	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	22/04/2015		531.60	730,048.51
22/Abr/2015	Ingresos	112	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SE	22/04/2015		119.49	730,168.00
22/Abr/2015	Ingresos	112	ESTACIONARSE FRENTE A LA COC	22/04/2015		119.49	730,287.49
22/Abr/2015	Ingresos	112	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	22/04/2015		409.68	730,697.17
22/Abr/2015	Ingresos	112	FALTA TARJETA DE CIRCULACION	22/04/2015		204.84	730,902.01
22/Abr/2015	Ingresos	112	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORD	22/04/2015		431.92	731,333.93
22/Abr/2015	Ingresos	112	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS F	22/04/2015		256.05	731,589.98
22/Abr/2015	Ingresos	112	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/04/2015		204.84	731,794.82
23/Abr/2015	Ingresos	113	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	23/04/2015		531.60	732,326.42
23/Abr/2015	Ingresos	113	ESTACIONARSE EN ZONA RESERV	23/04/2015		153.63	732,480.05
23/Abr/2015	Ingresos	113	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	23/04/2015		119.49	732,599.54
23/Abr/2015	Ingresos	113	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORD	23/04/2015		863.84	733,463.38
23/Abr/2015	Ingresos	113	NO OBEDECER LAS INDICACIONES	23/04/2015		307.26	733,770.64
23/Abr/2015	Ingresos	113	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/04/2015		307.26	734,077.90
23/Abr/2015	Ingresos	113	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/04/2015		204.84	734,282.74
24/Abr/2015	Ingresos	114	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DI	24/04/2015		238.98	734,521.72
24/Abr/2015	Ingresos	114	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CAS	24/04/2015		170.70	734,692.42
24/Abr/2015	Ingresos	114	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	24/04/2015		1,594.80	736,287.22
24/Abr/2015	Ingresos	114	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	24/04/2015		375.54	736,662.76
24/Abr/2015	Ingresos	114	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA	24/04/2015		498.39	737,161.15
24/Abr/2015	Ingresos	114	NO OBEDECER LAS INDICACIONES	24/04/2015		153.63	737,314.78
24/Abr/2015	Ingresos	114	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/04/2015		460.89	737,775.67

24/Abr/2015	Ingresos	114	POR NO RESPETAR SEMAFORO	24/04/2015		409.68	738,185.35
27/Abr/2015	Ingresos	117	ABANDONO DE VEHICULO EN LA V	27/04/2015		307.26	738,492.61
27/Abr/2015	Ingresos	117	CONducIR MOTOCICLETA SIN CAS	27/04/2015		170.70	738,663.31
27/Abr/2015	Ingresos	117	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENT	27/04/2015		204.84	738,868.15
27/Abr/2015	Ingresos	117	ESTACIONARSE EN ACERACAMELI	27/04/2015		102.42	738,970.57
27/Abr/2015	Ingresos	117	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARO	27/04/2015		119.49	739,090.06
27/Abr/2015	Ingresos	117	ESTACIONARSE EN ZONA RESERV	27/04/2015		307.26	739,397.32
27/Abr/2015	Ingresos	117	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	27/04/2015		409.68	739,807.00
27/Abr/2015	Ingresos	117	NO CEDER EL PASO A PEATON AR	27/04/2015		85.35	739,892.35
27/Abr/2015	Ingresos	117	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS F	27/04/2015		170.70	740,063.05
27/Abr/2015	Ingresos	117	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	27/04/2015		614.52	740,677.57
27/Abr/2015	Ingresos	117	POR NO RESPETAR SEMAFORO	27/04/2015		819.36	741,496.93
27/Abr/2015	Ingresos	117	REALIZAR MANIOBRAS EN REVERS	27/04/2015		170.70	741,667.63
27/Abr/2015	Ingresos	117	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODE	27/04/2015		682.80	742,350.43
28/Abr/2015	Ingresos	118	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DI	28/04/2015		119.49	742,469.92
28/Abr/2015	Ingresos	118	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENT	28/04/2015		290.19	742,760.11
28/Abr/2015	Ingresos	118	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	28/04/2015		409.68	743,169.79
28/Abr/2015	Ingresos	118	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA	28/04/2015		170.70	743,340.49
28/Abr/2015	Ingresos	118	NO OBEDECER LAS INDICACIONES	28/04/2015		153.63	743,494.12
28/Abr/2015	Ingresos	118	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	28/04/2015		153.63	743,647.75
28/Abr/2015	Ingresos	118	POR NO RESPETAR SEMAFORO	28/04/2015		409.68	744,057.43
29/Abr/2015	Ingresos	119	CONducIR MOTOCICLETA SIN CAS	29/04/2015		682.80	744,740.23
29/Abr/2015	Ingresos	119	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENT	29/04/2015		358.47	745,098.70
29/Abr/2015	Ingresos	119	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS F	29/04/2015		170.70	745,269.40
29/Abr/2015	Ingresos	119	POR NO OBEDECER AL AGENTE	29/04/2015		307.26	745,576.66
29/Abr/2015	Ingresos	119	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/04/2015		307.26	745,883.92

29/Abr/2015	Ingresos	119	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/04/2015		614.52	746,498.44
29/Abr/2015	Ingresos	119	TRANSITAR CARGA EN MOTO QUE	29/04/2015		85.35	746,583.79
30/Abr/2015	Ingresos	120	DIRIGIRSE A PERS.CON FRASES O	30/04/2015		512.10	747,095.89
30/Abr/2015	Ingresos	120	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	30/04/2015		1,092.48	748,188.37
30/Abr/2015	Ingresos	120	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIE	30/04/2015		143.39	748,331.76
				Total:	0.00	69,274.35	748,331.76
				Total MULTAS :	0.00	69,274.35	748,331.76
				T o t a l:	0.00	69,274.35	748,331.76